PORTARIA Nº 009/2023

A Reitora do Centro Universitário Cenecista de Osório - UNICNEC, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento do UNICNEC e legislação

vigente, por meio desta portaria, outorga o grau de nível superior aos estudantes que

integralizaram os respectivos cursos de graduação, aos dois dias do mês de junho do ano

de dois mil e vinte e três, conforme segue:

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO:

NOME CPF TITULAÇÃO

GABRIEL LUIZ SPESSATO 026.376.150-95 Bacharel em Administração

LARISSA FEIJO CARDOSO 041.117.160-75 Bacharela em Administração

SÁVIO MACHADO MESQUITA 037.163.230-71 Bacharel em Administração

TATIANE APARECIDA DO NASCIMENTO LORENÇON 353.867.828-60 Bacharela em Administração

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

NOME CPF TITULAÇÃO

JÉSSICA ALMEIDA BARBOSA DA CUNHA 141.166.197-44 Bacharela em Ciências Contábeis

ROSANE TERESINHA LOPES 430.043.500-68 Bacharela em Ciências Contábeis

VANESSA ECKERT 001.650.650-28 Bacharela em Ciências Contábeis

BACHARELADO EM TEOLOGIA:

NOME CPF TITULAÇÃO

PAULO SERGIO DA SILVA TORRES 737.418.683-53 Bacharel em Teologia

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA:

NOME CPF TITULAÇÃO

ADRIA DOS SANTOS 045.571.320-06 Licenciada em Pedagogia

ALCILENE PEREIRA DOS SANTOS 087.217.537-50 Licenciada em Pedagogia

AMANDA EVARISTO VOLTOLINI 118.768.749-96 Licenciada em Pedagogia

Página 1 de 3

BÁRBARA STEFANE DE ALMEIDA 139.093.916-21 Licenciada em Pedagogia

FRANCIELE TURATTI BEAL 027.225.120-84 Licenciada em Pedagogia

FRANCISCA KARLA SOUSA MARTINS 076.527.913-40 Licenciada em Pedagogia

GLACIELA PACZKOVSKI 027.669.702-23 Licenciada em Pedagogia

JOVANA PACHECO DE MATOS 144.690.157-25 Licenciada em Pedagogia

MARIA CRISTINA DA SILVEIRA 096.260.759-29 Licenciada em Pedagogia

MARIA DE LOURDES ALVES CARNEIRO SOUZA 019.218.655-80 Licenciada em Pedagogia

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA:

NOME CPF TITULAÇÃO

LUCIANO DOMINGOS DA SILVA 757.365.276-34 Licenciado em Matemática

SANDRA DA SILVEIRA GONÇALVES BARONIO 021.368.490-00 Licenciada em Matemática

LICENCIATURA EM LETRAS:

NOME CPF TITULAÇÃO

LUCIANA MONTES METZKER SALES 128.960.336-70 Licenciada em Letras

TECNÓLOGO EM RECURSOS HUMANOS:

NOME CPF TITULAÇÃO

FERNANDA SCHNEIDER 112.959.149-21 Tecnóloga em Gestão de Recursos Humanos

MICHELLE LOPES DA SILVA 107.960.997-07 Tecnóloga em Gestão de Recursos Humanos

ROSIERI APARECIDA DA SILVA  032.059.800-42 Tecnóloga em Gestão de Recursos Humanos

TECNÓLOGO EM PROCESSOS GERENCIAIS:

NOME CPF TITULAÇÃO

ROBERTA DORNELES DA SILVA 824.593.630-87 Tecnóloga em Processos Gerenciais

TECNÓLOGO EM GESTÃO COMERCIAL:

NOME CPF TITULAÇÃO

FRANCISCO CARLOS MAGALHÃES 905.059.137-04 Tecnólogo em Gestão Comercial

Página 2 de 3

TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA:

NOME CPF TITULAÇÃO

LEYLSON GOMES FERREIRA 027.513.013-47 Tecnólogo em Gestão Pública

Página 3 de 3